

## تحقق ۲۰۴ درصدی اهداف کمی مصوب شرکت گاز استان ایلام در زمینه گازرسانی به مناطق روستایی

ایلام –خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از تحقق ۲۰۴ درصدی اهداف کمی مصوب این شرکت در زمینه گازرسانی به مناطق روستایی در سال ۱۴۰۱ خبر داد و گفت: شرکت گاز استان در زمینه‌های مختلف گازرسانی تلاش خود را دوچندان کرده تا عدالت در توزیع متوازن امکانات در مناطق شهری و روستایی ایجاد شود.

کشاورز افزود: در سال ۱۴۰۱ در شاخص گازرسانی به روستاها، اجرای ۱۳۰ کیلومتر شبکه توزیع گاز ازسوی شرکت ملی گاز ایران برای شرکت گاز استان ایلام مصوب و ابلاغ شده‌بود که خوشبختانه با تلاش همکاران، ۲۶۵ کیلومتر اجرا شده است که بیش‌تر ۲۰۴ درصدی اهداف کمی نسبت به مقدار مصوب ابلاغی را در این حوزه نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه در طول سال گذشته در شاخص نصب انشعاب علمک، یکپژارو ۵۰۰ مورد مصوب و ابلاغ شده‌بود که عملکرد این شرکت در این شاخص با نصب یکپژارو ۵۶۰ مورد،تحقق ۱۰۴ درصدی اهداف کمی را نشان می‌دهد، اظهار داشت: در حوزه گازرسانی به روستاها و در زمینه مشترک جدید، جذب تعداد ۴هزار مشترک جدید ازسوی شرکت ملی گاز مصوب و ابلاغ شده‌است که عملکرد شرکت گاز استان با جذب ۴ هزارو ۱۱۰ مشترک جدید، نشان از تحقق ۱۰۳ درصدی اهداف مصوب کمی ابلاغی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از تحقق ۱۵۳ درصدی اهداف کمی این شرکت در شاخص توسعه واجرایی شبکه توزیع گازرسانی شهری خبر داد و تصریح کرد: در طول سال گذشته اجرای ۴۰ کیلومتر شبکه توزیع گاز در مناطق شهری استان ازسوی شرکت ملی گاز مصوب شده‌بود که با تلاش همکاران، عملکرد این شرکت اجرای ۶۱ کیلومتر شبکه توزیع گاز در شهرهای استان بوده که تحقق ۱۵۳ درصدی اهداف کمی در این حوزه را نشان می‌دهد.

کشاورز با بیان اینکه این مجموعه با تلاش و کوشش درحال خدمت‌رسانی به آحاد مختلف جامعه و محرومیت زدایی است، گفت: گازرسانی به مناطق محروم از مؤلفه‌های اصلی توسعه پایدار روستایی است و روند اجرایی پروژه‌های گازرسانی به یک درصد جمعیت باقیمانده روستایی استان که از مناطق کمتر توسعه‌یافته و صعب‌العبور می‌باشند، در سال آینده بسته خواهد شد.

## با اقدام سازمان اطلاعات سپاه استان همدان انجام شد بازگشت ۹۱۱ میلیارد ریال از مطالبات تامین اجتماعی همدان

همدان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با اقدام اطلاعاتی سازمان اطلاعات سپاه استان همدان افزون بر ۹۱۱ میلیارد ریال از مطالبات سازمان تامین اجتماعی همدان به این صندوق بازگردانده شد.

هماون روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصارالحسین(ع) با اعلام این خبر اظهار کرد: برخی از مدیران اداره کل تامین اجتماعی استان همدان در انجام وظایف اداری خود درواگذاری یکی از کارخانجات مهم استان به بخش خصوصی قصور و کوتاهی نموده بودند.

کریم پور افزود: با پیگیری سازمان اطلاعات سپاه در استان واحضار تعدادی از مدیران و کارکنان آن اداره کل و تشکیل پرونده قضایی مبلغ ۹۱۱ میلیارد ریال از این بدهی‌های این واحد تولیدی به حساب تامین اجتماعی واریز شد.

وی با بیان اینکه سازمان اطلاعات سپاه استان همدان با اشراف کامل اطلاعاتی و عزمی استوار با مفسدان و متخلفان اقتصادی و امنیتی برخورد می‌کند،گفت: مردم فهیم استان می‌توانند هرگونه اطلاع‌اطاع خود را در این زمینه‌ها از طریق تلفن ۱۱۴ ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه انصار الحسین(ع) اطلاع‌رسانی کنند.



اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان از فعالیت این نهاد مردمی در سه محور عملیاتی برای ایام نوروز خبر داد و گفت: ۳۸پیش از ۴۰ پایگاه امداد جاده‌ای،کوهستانی، ساحلی و چهار پایگاه سیار در نقاط حادثه‌خیز استان در ایام نوروز با بکار گیری یک هزار و ۶۴۰ نفر نجات‌گر داوطلب به مسافرنی نوروزی خدمت

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق بیستون در همایش سالیانه کارشناسان روابط کار و روسای مراجع حل اختلاف استان کرمانشاه، از تولید برق یک درصد کشور خبر داد.

مسعود میرزاesگری در این همایش که در جمع کارشناسان روابط کار و روسای مراجع حل اختلاف کار استان کرمانشاه و در محل نیروگاه بیستون برگزارشد، با اشاره به ظرفیت تولیدی ۶۴۰ مگاواتی نیروگاه حرارتی

قائم شهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به همت کمیته امداد شهرستان قائمشهر و به مناسبت پیش رو بودن عید نوروز و ماه مبارک رمضان مراسم جشن گلرزیانی با حضور خیرین برگزار شد.

مدیرکل کمیته امداد مازندران در این

مراسم با بیان اینکه صندوق امداد ولایت

در حوزه‌های مختلف توانسته کارگشایی کند،

گفت: مازندران دو سال پی در پی در قرض

ماندگار توانسته رتبه اول کشور را به دست

آورد.

حجت‌الاسلام عالیشاه افزود: در مازندران

۵۰۰ هزار مشترک صندوق صدقات، تعداد

۴۸۰ مرکز نیکوکاری و ۲ هزار شوری زکات

رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

مدیرکل بیمه سلامت گیلان از پرداخت ۱۵۷

میلیارد تومان از سهم سازمان بیمه سلامت و

صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج برای

بیماران استان به موسسات تخصصی قرارداد

طی امسال خبر داد و گفت: پنج میلیارد و

۷۰۰ میلیون تومان به افراد مشمول دریافت

هزینه‌های مزاد پرداخت شده است.

عاطف راد، با اشاره به تشکیل صندوق

حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج در

راستای الزام قانون بودجه سال ۱۴۰۱، اظهار

رسانی می‌کنند.

نوید متقی در نشست خبری اسفند ۱۴۰۱ با خبرنگاران با بیان این که بیشترین اعضای جمعیت هلال احمر اصفهان را جوانان تشکیل می‌دهند، اظهار داشت: بسیاری از خدمات این جمعیت در شهرها و روستاهای استان توسط آنان انجام می‌شود. وی توانمندی در حوزه پیشگیری از حوادث غیرطبیعی را نیازمند آموزش و آماده‌سازی تیم‌های عملیاتی برای هلال‌احمر دارای پنج محور عملیاتی است که یکی از این محورها، محور امداد و نجات است وعده‌آفراد هستند که در این ایام یک هزار محور می‌شناسندوی با اعلام اینکه این جمعیت به صورت مستمر به حوادث جاده‌ای امادرسانی

### مدیرعامل نیروگاه بیستون:

## نیروگاه بیستون نقش بسزائی در پایداری شبکه سراسری برق در غرب کشور دارد

بیستون و ۱۰۰ مگاواتی نیروگاه گازی اسلام آبادغرب، اظهار کرد: ۳۰ سال پیش سه درصد برق کشور را تامین می‌کردیم که حال این مقدار به یک درصد رسیده است.

وی به ۲ خصلت ویژه نیروگاه بیستون اشاره کرد و افزود: تنها نیروگاهی که در منطقه برق، در شرایطی که اگر گاز قطع شود می‌تواند با استفاده از سوخت مازوت به فعالیت خود ادامه دهد، نیروگاه بیستون است.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق

## برگزاری مراسم جشن برگزاری مریزبان در قائم شهر

داریم،مدیر کل کمیته امداد مازندران درمورد چگونگی هم‌افزایی با صندوق امداد ولایت توسط کمیته‌امداد، خاطرنشان کرد: هر مبلغی در صندوق امداد ولایت واریز شود و مردم در قرض ماندگار مشارکت داشته باشند، کمیته امداد سه برابر هم‌افزایی خواهد داشت، امسال ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان به صندوق امداد ولایت در مازندران واریز شده است. عالیشاه افزود: صندوق امداد ولایت در ارائه خدمات خود وام ده میبونی بدون کارمزد و وام تا سقف ۵۰ میلیون تومان با کارمزد ۲ درصد پرداخت می‌کند.مدیر کل کمیته امداد مازندران در بحث مسکن مددجویان این نهاد، اظهار داشت: از ۸۳ هزار خانوار تحت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اعلام کرد:

## آغاز فعالیت بیش از ۴۰ پایگاه امدادی هلال احمر اصفهان به مناسبت سال نو

می‌کند، افزود: دیوی اقلام امدادی و امادرسانی به موقع به حادثه دیدگان اهمیت بسیاری دارد، حوزه عملیاتی دیگر این جمعیت، حوزه داوطلبان است که با شعار حلقه اتصال توان توانمندان و نیاز نیازمندان فعالیت دارد. البته این فعالیت‌ها شامل فعالیت‌های نوروزی و فعالیت‌های بشر دوستانه است و هلال رحمت که به دلیل مصادف شدن ماه رمضان با ایام نوروز امسال نام‌گذاری وعملیاتی می‌شود.. او با اشاره به فعالیت ۴۵ پایگاه امداد و نجات در استان اصفهان، تصریح کرد: ۳۸ پایگاه جاده‌ای و ۲ پایگاه کوهستانی و یک پایگاه ساحلی و چهار پایگاه سیار در نقاط حادثه خیز فعال هستند که در این ایام یک هزار و ۶۴۰ نجات‌گر به‌صورت داوطلبانه به مسافرنی و حادثه دیدگان خدمات ارائه می‌دهند. متقی در

## مدیرعامل نیروگاه بیستون:

بیستون اضافه کرد: به جزء تولید برق، نیروگاه بیستون نقش بسزائی در پایداری شبکه سراسری برق در غرب کشور بر عهده دارد.

میرزاesگری به بحث تحریم‌های ظالمانه کشورهای استکباری، مسائل مالی و افزایش نرخ ارز اشاره کرد و گفت: با وجود این مشکلات، با تکیه بر دانش داخلی و ساخت داخل، قطعات مورد نیاز با فناوری بالا در داخل کشور ساخته شد بطوری که هم‌اکنون بیش از ۹۰ درصد از قطعات یدکی که نیاز

## پوشش کمیته امداد استان ۶ هزار و ۷۰۰ خانوار مستاجر هستند که از این تعداد ۲ هزار ۵۰۰ خانوار در اولویت مسکن قرار دارند که هزار نفر در اسفند ماه سال جاری تحویل مسکن شدند.عالیشاه خاطرنشان کرد: مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان وام بنیاد مسکن ۱۰۰ میلیون تومان نیز کمک بلاعوض ازسوی کمیته امداد در بحث مسکن پرداخت می‌شود و با کمک گروه جهادی و بسیجیان مسکن‌هایی با متراژ ۵۵ الی ۶۰ متری با هزینه ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون ساخته و تحویل خانواده‌ها می‌دهیم.یعقوبی رئیس کمیته امداد قائمشهر نیز در این مراسم با تشریح خدمات این نهاد در سال ۱۴۰۱، خاطر نشان

کرد: در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در قالب وام قرض‌الحسنه ارائه خدمت داشته‌ایم.وی عنوان کرد: تعداد ۲۷۱ بیمار صعب‌العلاج تحت پوشش داریم که ۳۷۵ میلیون تومان کمک بلاعوض به آنها داشته‌ایم اما قطعا در کنار کمک بلاعوض، نیازمند وام قرض‌الحسنه هم هستند.یعقوبی با بیان اینکه حدود یک ماه حساب قرض ماندگار ایجاد شده است، اظهار داشت: این مدت کوتاه ایجاد این حساب در قائمشهر شاهد استقبال خوبی ازسوی خیرین بودیم و در این یک ماه ۴۸۰ میلیون تومان کمک شده و با هم افزایی کمیته امداد یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان وام داده‌ایم.

### مدیرکل بیمه سلامت استان عنوان کرد:

## پرداخت ۱۵۷ میلیارد تومان از هزینه‌های درمان بیماران خاص در گیلان

از بیمه شدگان در برابر هزینه‌های درمان است.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان ۱۰۷ بیماری را تحت پوشش تسهیلات صندوق دانست و ادامه داد: از بیماری‌های مهم این گروه خدمتی می‌توان به انواع بیماری‌های بدخیم و سرطانی‌ها، انواع بیماری‌های متابولیک، انواع پیوند ارگان‌ها، انواع بیماری‌های مغز و اعصاب، بیماری‌های روماتیسمی و مادرزادی، بیماری‌های گوارشی خاصی، بیماری‌های پوستی صعب‌العلاج، آسیب‌های نخاعی و سوختگی‌های شدید اشاره کرد.

عاطف راد از بررسی مدارک مذکور در کمیته‌های استانی صندوق خبر داد و بیان کرد: اسنادی که از ابتدای سال ۱۴۰۱ توسط بیماران هزینه شده قابل دریافت و پرداخت هزینه بوده و ۹۵ درصد فاکتورها تا سقف ۵۰ میلیون تومان به بیماران پرداخت می‌شود.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت ساختمانی ایران پایدانان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۷۷۲۲۲ بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان(مشروط به ارائه مدارک دال بر نمایندگی) دعوت می نماید، در مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در تاریخ ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ ساعت ۱۲ ظهیر به نشانی تهران – میدان ونک – خیابان برزیل – خیابان شمس لاهیجانی – کوچه شانزدهم – پلاک ۱۰ – طبقه چهارم برگزار می گردد، شرکت نمایند. ارائه کارت شناسایی (کارت ملی) برای شرکت در جلسه الزامی می باشد. **دستور جلسه:** ۱. اصلاح و تغییر مواد اساسنامه ۲. سایر مواردی که طبق قانون و اساسنامه در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت ساختمانی ایران پایدانان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۱۸۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۷۷۲۲۲ بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان(مشروط به ارائه مدارک دال بر نمایندگی) دعوت می نماید، در مجمع عمومی عادی این شرکت که در تاریخ ۲۰ فروردین ۱۴۰۲ ساعت ۱۲ صبح به نشانی تهران – میدان ونک – خیابان برزیل – خیابان شمس لاهیجانی – کوچه شانزدهم – پلاک ۱۰ – طبقه چهارم برگزار می گردد، شرکت نمایند. ارائه کارت شناسایی(کارت ملی) برای شرکت در جلسه الزامی می باشد. **دستور جلسه:** ۱. استماع گزارش هیات مدیره ۲. انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت ۳. انتخاب بازرسان قانونی شرکت ۴. سایر مواردی که طبق قانون و اساسنامه در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

### هیات مدیره شرکت

## جمهوری اسلامی

**شهردار قم:**

## با تامین واگن توسط دولت مترو قم آماده بهره‌برداری است

قم – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار قم با اشاره به اینکه پروژه مترو قم مشکل مالی ندارد، از به‌روز بودن پرداخت‌ها و صورت وضعیت‌های این پروژه خبر داد.

سقائیان‌نژاد درجریان بازدید مدیران استانی و مسئولان قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا از پروژه مترو قم اظهار داشت: خوشبختانه روند اجرایی این کلان پروژه به خوبی در فاز نخست رو به اتمام است و همه تلاش مدیریت استان و شهری تامین واگن برای تست گرم و راهاندازی فاز نخست است.وی با بیان اینکه ایستگاه شهید مطهری با پیشرفت ۹۷ درصدی، در مراحل پایانی قرار دارد، ابراز کرد: ایستگاه کشاورز نیز با پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی روبروست.شهردار قم با تأکید بر اینکه تلاش‌های زیادی برای بهره‌برداری از فاز نخست مترو در ماه‌ها و سال‌های گذشته علیرغم تکمیل بودن این فاز شده است، اذعان کرد: تامین واگن جز تعهدات دولت است و پیگیری‌های زیادی نیز در این زمینه شده است که امیدواریم با نتیجه‌بخش شدن آن‌ها شاهد بهره‌برداری از فاز نخست پروژه مترو باشیم.وی با اشاره به اینکه پروژه مترو قم مشکل مالی ندارد، از به‌روز بودن پرداخت‌ها و صورت وضعیت‌های این پروژه خبر داد. سقائیان‌نژاد ادامه خط نخست پروژه مترو را مورد توجه قرار داد و گفت: هماهنگی‌هایی در زمینه احداث، تجهیزات و سیگنالینگ این بخش نیز صورت گرفته است که امیدواریم به‌زودی مراحل فاز دوم خط یک نیز آغاز شود.

## بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان از مرکز آموزشی درمانی آذر گرگان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی به همراه مشاوراجرایی، مشاور بهداشت و درمان و معاون درمان از مرکز آموزشی درمانی هاذر گرگان بازدید کرد.

گل فیروزی به منظور بررسی چگونگی روند ارائه خدمت به شهروندان و خدا قوت به همکاران از بیمارستان بازدید و دستورات لازم جهت تسریع خدمت دهی به مردم را داد.

در این بازدید مهدوی رئیس مرکز آموزش درمانی هاذر توضیح‌ات لازم به جهت تدابیر انجام شده درخصوص مراجعین حوادث چهارشنبه آخر سال را ارائه نمود.

## مبادلات بیش از دو میلیون و ۱۱۲ هزار تن محصولات کشاورزی از مرزهای سیستان و بلوچستان

زاهدان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر حفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: در ۱۱ ماهه امسال کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی در ۷ مرکز قرظطینه گیاهی مستقر در مرزهای رسمی سیستان و بلوچستان، نظارت بر بهداشت گیاهی ۲ درختی، کمیوی، انگور و خشکبار است.وی کل ترانزیت صادراتی وارداتی و ترانزیتی اعمال کردند.

تیموری، افزود: مبادلات مرزی انجام شده طی ۱۱ ماه گذشته شامل واردات یک میلیون و ۶۳۲ هزارو ۴۶۵ تن نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی شامل گندم،برنج، ذرت،جو و ۲۹۸ هزار و ۶۴۵ تن صادرات محصولات کشاورزی عمدتا خرما،گوجه فرنگی،دانه گشنیز،سیب درختی، کمیوی، انگور و خشکبار است.وی کل ترانزیت محصولات کشاورزی از ابتدای امسال تاکنون که از مرزهای رسمی چاپهار، میرجاوه و میلک هیرمند انجام شده را ۱۸۱ هزارو ۱۴۸ تن اعلام کرد.

### استاندار گیلان:

## راه‌اندازی مجدد معدن ذغالسنگ سنگرود، مهاجرت معکوس مردم به منطقه را در پی خواهد داشت

رودبار– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار گیلان در مراسم راه‌اندازی دوباره معدن ذغالسنگ الیزر غربی (سنگرود)گفت: لیخند رضایت بخش مردم منطقه بهترین هدیه برای خادمان و مسئولان نظام است. وی افزود: در اولین بازدید از معدن سنگرود و مشاهده وضعیت نامطلوب و متروکه شدن این فضای معدنی و صنعتی بسیار تأسف خوردم.استاندار گیلان به شسور و شوق مردم منطقه و شهرستان در راه‌اندازی معدن سنگرود اشاره کرد و گفت: استقبال و اشتیاق مردمی، راه‌اندازی دوباره معدن سنگرود را سرعت بخشید.عیاسی به شرایط و ضوابط فعالیت‌های معدنی اشاره کرد و گفت: فعالیت در معدن، کار سخت افزاری است و استمرار آن اراده پولادین را می‌طلبد.وی با بیان اینکه تعطیلی معدن سنگرود منجر به مهاجرت مردم از منطقه شده بود افزود: راه‌اندازی مجدد و بکارگیری تمام ظرفیت‌های معدن سنگرود، مهاجرت معکوس را به همراه خواهد داشت. استاندار گیلان گفت: برای پیشبرد اهداف و توسعه معدن از پیشکوتان معدن به عنوان "شورای آندیشه روز" استفاده شود.عباسی افزود: بهره گیری از تجربیات افراد می‌تواند در سرعت بخشی فعالیت معدن سنگرود کمک نماید. استاندار گیلان با اشاره به اینکه شهرستان رودبار منطقه صنعتی و گردشگری است، گفت: استخال ۵۰۰ نفر در شهرستان رودبار درحال شکل گیری است.گفتنی است؛ با راه‌اندازی معدن سنگرود برای ۵۰ نفر فرصت شغلی ایجاد شده است احمدی بهره بردار معدن ذغالسنگ سنگرود رودبار نیز خواستار توجه ویژه به بخش معدن شد و گفت: معدن سرشته‌سر و سر زنجیره بسیاری صنایع است. وی افزود: امروزه رسالت تک تک ما ایجاد فرصت برای تولید ثروت در موقعیت‌های اشتغالزایی برای جوانان و افزایش سرانه درآمد خانوار و استفاده بهینه از ذخایر و خرد افراد جامعه می‌باشد.